CÂU LẠC BỘ HÓA HỌC TRƯỜNG THCS và THPT
NGUYỄN KHUYẾN

THÔNG BÁO

Về tham gia giải câu đố vui Hóa học

I. MỤC ĐÍCH:

- Nhằm tạo sân chơi lành mạnh cho các bạn học sinh Nguyễn Khuyến có lòng yêu

mến đối với Hóa học và nhận các phần quà hấp dẫn hàng tuần.

- Tạo điều kiện để học sinh tiếp cận với các hoạt động vui học, rèn luyện và củng cố

thêm những kiến thức hóa học bổ ích.

- Thông qua Câu lạc bộ nhằm tạo cho các em học sinh một sân chơi giải trí lành mạnh,

“Học luôn đi đôi với hành”.

- Giúp các em bắt đầu định hướng nghề nghiệp, phát hiện và bồi dưỡng những cá

nhân có tư duy nghiên cứu, giúp các em tự nhận ra giá trị của bản thân, phát triển

năng lực có sẵn, tự trao dồi để phát triển toàn diện.

II. HÌNH THỨC TỔ CHỨC:

- Tham gia giải câu đố vui hàng tuần.

- Nhận nội dung câu hỏi tại bảng tin câu lạc bộ vào thứ 6 hàng tuần.

- Có phiếu trả lời tại bảng tin.

- Nơi nhận câu trả lời: cô Phương PTN.

- Thời gian: ra chơi thứ 6 dán câu hỏi đến 11h thứ 7 là hạn chót nộp bài.

III. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG:

- Mỗi tuần sẽ chọn ra 1 bài trả lời đúng và nhanh nhất.

- Đến hết tuần thứ 4 sẽ trao giải 1 lần trên sân trường bằng hiện kim có giá trị.

    IV.  CÁC QUI ĐỊNH KHI THAM GIA:

- Bài trả lời theo mẫu của CLB.

- Chữ viết rõ ràng, dễ đọc, không bôi xóa.

Tp.HCM, ngày 05 tháng 10 năm 2024

          Người lập

Duyệt của BGH  Duyệt của Tổ trưởng

HOẠT ĐỘNG TRIỂN KHAI HOẠT ĐỘNG CÂU LẠC BỘ HÓA HỌC NĂM HỌC MỚI

LÀM SON DƯỠNG MÔI TỪ SÁP ONG VÀ DẦU DỪA

LÀM DỤNG CỤ THỬ TÍNH DẪN ĐIỆN

ĐO PH CỦA DUNG DỊCH